Regione Siciliana

%ﬁjf?" Azienda Sanitaria Provinciale di
@ AGRIGENTO

m@%mmowr DIRETTORE GENERALE F.E.No 4 O S per 82 16, 2070

OGGETTO: Presa atto ed inserimento in graduatoria istanze pervenute dalla 2° alla 10° settimana
]

incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico di Neonatologia. Istanze presentate

a seguito di pubblicazione Avviso Pubblico “aperto” sul sito web aziendale del

21/04/2020.
STRUTTURA PROPONENTE: UQC RISORSE UMANE
PROPOSTA N° /(Zi DEL __Qijm oo
1L RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO I RESPONSARILE DELLA STRUTTURA
ott. MassimilianoAsclla Dolt.ssa Beathee Salyago
..... - l i
VISTO CONTARBILL
Siattesta la copertura finanziaria:
{ )come da prospetto allegato ( ALL. n® ) che & parte integrante della presente delibera.
_ C.E. C.P.
( ) Autorizzazione n® __ del P/
IIRE NSABI[ E DEL PROCEDIMIENTO IL DIRETTORE UOC SEF ¢ P,
l CALOGERA BAIO
atm"e Ammininistrative
T GBI EYYY
DIFARTIMENTO AMMINIGTRAZIVG
— Dr Bordeyey § “ﬁzwﬂ |
Da ndtificare a: Servizio Risorse Umane - \/\
/

RICEVUTA DALL'UFFICIO ATTE DELIBERATIVI IN DATA O./f — @-? - ZO? {)

L’amno duemilaventi il giorno DO El del mese di L ) 65/10 netla sede
dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE F.E,

Dott. Alessandro Mazzara, delegato dal Direttore Generale pro tempore, giusta delibera n°1193 del
14/11/2019, coadiuvate dal doll, Gaetano Mancuso, Dircltore Sanitario giusta delibera n® 415 del
17/06/2019, con 1'assistenza del Segretario verbalizzante  potsass PATRIZIA TEDESCO
adotta la presente delibera sulla basc della proposta di scguito riportata.



PROPOSTA
H Direttore della UQC Servizio Risorse Umane, dott.ssa Beatrice Salvago

Visto ' Atto Aziendale di questa ASP, adotlato con delibera n® 265 det 23/12/2019 ed approvato con DA,
n® 478 del 04/06/2020, i cui 1 & preso alto con Delibera n® 880 del 10/06/2020;
Vista la delibera n® 9 del 22/08/2017, immediatamente csceutiva, con la quale si ¢ preso atto del Deercto
Assessoriale n¥ 1411/2017 ¢ si ¢ provveduto ad adottare definitivamente la dotazione organica dell’ASP
mediante conferma integrale del provvedimento n® 744 del 19/05/2017 e di ttte le sue parti intcgranti;
Vista la deliberazione n® 11 del 24/04/2019 con eui si é proceduto alla modifica qualitativa della
dotazione organica approvata con deliberazione n® 744 del 19/05/2019;
Visto il Decreto legge n® 6 del 23/02/2020 recante “Misure urgenti in materia di contenimento ¢ gestione
dell’emergenza epidemiologica da COVID-197;
Considerato che con atto deliberativo n® 615 del 15/04/2020, al {ine i assicurarc la continuitd
assistenziale presso i Presidi Ospedalieri dell’ASP di Agrigento ¢ al fine di fronteggiare Pemergenza da
COVID-19, & stato indetto Avviso Pubblico “aperto” per la formazione di graduatorie per la copertura
temporanea di posti di Dirigente Medico di alcune speeialita, tra cui Neonatologia;
Che I’ Avviso ¢ stato pubblicato sul sito web aziendale in data 21/04/2020, con termine di scadenza esteso
di sette giorni in sette giomi, fino al cessare dell’ emergenza sanitaria;
Dato atto che entro il termine di scadenza dei primi 7 giomi (dal 21/04/2020 al 28/04/2020), sono
pervenute n® 3 istanze relativamente alla disciplina di Neonatologia, ammesse alla procedura in quanto in
possesso dei requisiti pimcmh dall’ Avviso;
Vista la deliberazione n® 790 del 25/05/2020 di approvazione dclla araduatoria,
Considerato che 1’Avviso “aperto” di cui tratlasi, ha previsto espressamente che le istanze pervenute in
data successiva ai primi sette giorni di scadenza, per tutia la durata dell’emcrgenza COVID-19, sarebbero
state presc in considerazione ¢ collocale in coda alla rigpettiva graduatoria gia redatta, utilizzando come
unico criterio di inserimento nella stessa, quello cronologico dell’invio/ricezione dell’istanza;
Dato atto che nella 2° settimana (dal 29/04/2020 al 05/05/2020), nella 3° settimana (dal 06/05/2020 al
12/05/2020), nella 4° settimana (dal 13/05/2020 al 19/05/2020), nella 3%setimana (dal 20/05/2020 al
26/05/2020), nella 6° seltimana (dal 27/05/2020 al 02/06/2020), nella 7° settimana (dal 03/06/2020 al
09/06/2020), nella 8° settimana (dal 10/06/2020 al 16/06/2020) ¢ nella 9° settimana (dal 17/06/2020 al
23/06/2020) non sono pervenute istanze di partecipazione, relativamente alla disciplina di Neonatologia,
mentre nella 10° settimana (dal 24/06/2020 al 30/06/2020) ne & pervenuta n® 1, ammessa alla procedura;
Ritenuto, pertanto, di dovere provvedere all’inserimento nella graduatoria gia redatta, relativa al
conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico di Neonatologia, approvata
con deliberazione n® 790 del 25/05/2020, collocandolo in coda alla stessa, del Dingente Medico indicato
nell’allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente atto, riportante il riepilogo della graduatoria di
cui trattasi;

PROPONE
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendone qui riportate:

Dare atto che a seguito di Avviso “aperto” per il conferimento di incarichi a tempo determinato di
Dirigente Medico di varie discipline, pubblicato sul sito web aziendale in data 21/04/2020, al fine di
assicurare la continuita assistenziale presso i Presidi Ospedalieri dell’ASP di Agrigenlo e al fine di
fronteggiare 'emergenza da COVID-19, & pervenuta, nella decima scttimana (dal 24/06/2020 al
30/06/2020) solianto una nuova istanza di partecipazione relativa alla disciplina di Neonatologia, ammessa
alla procedura, mentre nella seconda settimana (dal 29/04/2020 al 05/05/2020), nella terza settimana (dal
06/05/2020 al 12/05/2020), nella quarta settimana (dal 13/05/2020 al 19/05/2020) e nella quinta settimana
(dal 20/05/2020 al 26/05/2020), nella sesta settimana (dal 27/05/2020 al 02/06/2020), nella scttima
settimana (dal 03/06/2020 al 09/06/2020), nella ottava settimana (dal 10/06/2020 al 16/06/2020) e nclla
nona settimana (dal 17/06/2020 al 23/06/2020), nessuna;



3
Prendere atto dell’inserimento e collocamento in coda nella gradualoria finale gia redatta, approvala
con deliberazione n® 790 del 25/05/2020. relativa al conferimento di incarichi a tempo deternvinato di
Dirigente Medico di Neonatologia, del Dirigente Medico indicato nell’allegato 1, parte integrante ¢
sostanziale del presente provvedimento, riportante il ricpilogo detla graduatoria di cui (raitasi:
Stabilire che esecuzione della deliberazione verra curata dal Servizio Risorse Umane;
Munire Ia deliberazione della clausola di immediata esccuzione, stante Purgenza di coprire i posti
vacanti;
Si attesta, altresi, che la presente proposta, a scguito dell'istruttoria clfettuata, nella forma ¢ nella
sostanza, ¢ legittima ¢ pienamente conforme alla normativa che disci plina fa fattispecic traliata.

Parere -

Data <N\ %/

I Direttord Sanitario
Dott, Gaeta ancuso

IL DIRETTORE GENERALLE F.F.

Vista la superiore proposta di deliberavione, formulata dalla Dott.ssa Reatrice Salvago Dircttore
della UOC Servizio Risorse Umane che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ne ha aftestato la legittimita ¢ la piena conformitd alla normativa che disciplina la
fattispecie traitata:

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenute conto del parerc espresso dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e traserilta, per come
sopra formulata e sottoscritta dalla dott.ssa Beatrice Sajvago Direttore del Servizio Risorse Umane.

IL DPIRETTIORE SANITARIO
Dott, Gaetgno Mancuso

IL DIRETTC
[ott,

il T odesen

rg

Dl 554







o104 oot L oy arus 8861/60/2T VIIVW YNIISNID | ANOEVNNVIDS | b

594 6L61/90/91 vISSATY ATIVS £

8778 9£61/80/8T ¥YNiddasnio YYDV 4

9918 6£61/20/€1 VNNV ViSOD 1
CI293INNd V1DSYN 1T VIva AWON FWONDQOD ANOIZISCd

V4391134 | OLYOINTY

. ole7-79-70 B4 mﬂm
VISOTOLYNOIN ODIGIW

OF oN.
DHIG YIHOIYNGYYD CoO11d3id










PUBBLICAZIONE
Sidhchiara che fa presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubbticata in forma digitale all’albo

pretorio on line dell’ ASP di Agrigento. ai sensi ¢ per pli effetti dell’art. 33, comma 2, detla LR, n°30 del
al

03/1 /93 ¢ dell’art. 32 della Legge n® 69 del 18/06/09 ¢ ss.mm. ¢ i, dal

H Funzionario Delegato
[t Titolare di Posizione Qreganizzativa
Lifficio di Segreteria, Proposte di atli ¢ Anuma
Dottssa Patrizia Tedesco

L'Incaricato

con nota prot, n?

Notifieata al Collegio Sindacaleil _

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

prot. n®

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n® 5/09 trasmessa in data
STATTESTA

Che I’ Asscssorato Regionale dela Salute:
_del

® Ha pronunciato Papprovazione con provvedimento n®
del

* Ha pronunciato Panaullamento con provvedimento n®

come da allegato.
Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto datl’art. 16 della L.R. n® 5/09

dal
DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
*  IDisecutiva ai sensi delPart. 65 della L. R. n® 25/93, cosi come madificate dall’art. 53 della LR,

n? 30/93 e ss.mm. ¢ i, per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all*Albo,

dal

)( llnn’lﬂ(”ﬁli:llﬂﬁ:l'll'{:‘ esecutiva dal ﬁ ? ”J[; ?ﬂ?ﬂ
Agrigento, li @? LUG 2020

I} Titolare di ne Organizzativa

Ufficio di Segretenial Proposte di atti ¢ Anuma
A Tedesco

REVOCA/ANNULLAMENTQ/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n® del
* Maodifica con provvedimento n® del
Agrigenta, li

Il Titolare di Posizione Organizzativa
Ufficio di Segreteria, Proposte di atti e Anuma
Dotr.ssa Patrizia Tedesca




		2020-07-03T13:22:10+0200
	alaimo domenico




